
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 29.07.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 60714018
DIČ: CZ60714018

Projektant: IČ:
LZ PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 290 379,68

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

L.N.O., s.r.o.

1 066 429,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 066 429,49 223 950,1921,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: L.N.O., s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

160 432,00 194 122,72

2 Úpravy oplocení a rekultivace
3 Méněpráce -212 043,50 -256 572,64

353 303,37291 986,26

4 Vícepráce

1 066 429,49 1 290 379,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

999 526,22826 054,731 Demolice objektu

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

29.07.2020

LZ PROJEKT plus s.r.o.
Fajfrová Irena

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 29.07.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 60714018
DIČ: CZ60714018

Projektant: IČ:
LZ PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 291 986,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 291 986,26 21,00% 61 317,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 353 303,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

02 - Úpravy oplocení a rekultivace

L.N.O., s.r.o.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 29.07.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ PROJEKT plus 
s.r.o.

Uchazeč: L.N.O., s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 291 986,26

HSV - Práce a dodávky HSV 281 986,26

    1 - Zemní práce 27 555,86

    2 - Zakládání 61 617,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 130 800,00

    5 - Komunikace pozemní 17 925,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 639,75

    997 - Přesun sutě 19 095,65

    998 - Přesun hmot 7 352,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

02 - Úpravy oplocení a rekultivace

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 29.07.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ PROJEKT plus 
s.r.o.

Uchazeč: L.N.O., s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 291 986,26

D HSV Práce a dodávky HSV 281 986,26

D 1 Zemní práce 27 555,86

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,500 100,00 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV j 10*0,35 3,500

2 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 17,010 100,00 1 701,00 CS ÚRS 2020 01

VV nové oplocení
VV r 63,0*0,3*0,9 17,010

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 90,000 100,00 9 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV dovoz ornice
VV or*0,2 90,000

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 108,420 15,00 1 626,30 CS ÚRS 2020 01

VV naložení zeminy pro zásyp
VV n 18,420
VV dovoz ornice
VV or*0,2 90,000
VV Součet 108,420

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 18,420 10,00 184,20 CS ÚRS 2020 01

VV zásyp rýhy po odstranění základu oplocení
VV 29,0*0,6*0,8 13,920
VV patky
VV 0,5*1,0*9 4,500
VV n Součet 18,420

6 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 450,000 10,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV rozprostření ornice
VV or 30,0*15,0 450,000

7 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 450,000 5,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 13,703 120,00 1 644,36 CS ÚRS 2020 01

9 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 450,000 3,50 1 575,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 900,000 3,50 3 150,00 CS ÚRS 2020 01
VV 450*2 900,000

11 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 450,000 3,50 1 575,00 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 61 617,50
12 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 17,605 3 500,00 61 617,50 CS ÚRS 2020 01

VV nové oplocení
VV 63,0*0,3*0,9*1,035 17,605

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 130 800,00

13 K 3481011R1
Mont+dod otevíravá branka z jeklu,výplň plastové 
plotovky dl=1000mm,vč.kování,zámků a všech doplňků kus 2,000 9 000,00 18 000,00

14 K 3481011R2
Mont+dod otevíravá brána z jeklu,výplň plastové 
plotovky dl=4000mm,vč.kování,zámků a všech doplňků kus 2,000 20 000,00 40 000,00

15 K 348272213
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek 
oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování m2 26,500 650,00 17 225,00 CS ÚRS 2020 01

VV (63,0-4*2-1*2)*0,5 26,500

16 K 348272293
Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek 
za vylití ztužujícího sloupku betonem C16/20 m2 26,500 450,00 11 925,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 348272513
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních m 53,000 150,00 7 950,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 348273241
Plotový sloupek 400x200mm z tvarovek štípaných 
čtyřstranně přírodních vč spárování a výplně betonem m 12,000 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,5*2*4 12,000

19 K 348273531
Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 348501111.1
Osazení+dodávka oplocení z umělých prken 
vč.sloupků,pomocné OK, spojovacích prvků a všech 
doplňků

m 53,000 500,00 26 500,00

VV 63-4*2-1*2 53,000

D 5 Komunikace pozemní 17 925,00
21 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 10,000 225,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 10,000 1 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 10,500 350,00 3 675,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10,000*1,05 10,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 639,75

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

02 - Úpravy oplocení a rekultivace

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 11,600 600,00 6 960,00 CS ÚRS 2020 01
VV základ pod podezdívkou
VV 29,0*0,5*0,8 11,600

26 K 962042321
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 
1 m3

m3 7,830 250,00 1 957,50 CS ÚRS 2020 01

VV cihelná podezdívka
VV 29,0*0,9*0,3 7,830

27 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na jakoukoli maltu

m3 0,230 250,00 57,50 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*0,45*1,7 0,230

28 K 962052314 Bourání pilířů ze ŽB m3 0,153 750,00 114,75 CS ÚRS 2020 01
VV 0,3*0,3*1,7 0,153

29 K 966003818
Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými sloupky z 
prken a latí

m 29,000 100,00 2 900,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných

kus 9,000 150,00 1 350,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
odřezáním kus 16,000 100,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 1,6 m m 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 19 095,65

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 44,616 60,00 2 676,96 CS ÚRS 2020 01

36 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 847,704 7,00 5 933,93 CS ÚRS 2020 01

VV 44,616*19 'Přepočtené koeficientem množství 847,704

37 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 44,616 235,00 10 484,76 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 7 352,50

38 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

t 73,525 100,00 7 352,50 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
39 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00
40 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 14



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 29.07.2020

Kód Popis MJ Výměra

Zadrapa1006 Odstranění objektu Hrachovec č.p.46
n 165,251

r 67,251

7,0*7,0*2,0 98,000

n Součet 165,251

or 300,000

rozprostření ornice 0,000

or 25,0*12,0 300,000

r 67,251

odkop pro bourání základů 0,000

(19,695+0,6*2+9,9+0,6*2)*2*0,6*1,5 57,591

(6,9+6,8+0,6*2*2)*2*0,6*0,5 9,660

r Součet 67,251

 01 Demolice objektu

n 165,251

r 67,251

7,0*7,0*2,0 98,000

n Součet 165,251

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 165,251

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 98,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 98,000

or 300,000

rozprostření ornice 0,000

or 25,0*12,0 300,000

r 67,251

odkop pro bourání základů 0,000

(19,695+0,6*2+9,9+0,6*2)*2*0,6*1,5 57,591

(6,9+6,8+0,6*2*2)*2*0,6*0,5 9,660

r Součet 67,251

Použití figury:

132251102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 
m3 strojně m3 67,251

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 98,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 98,000

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 165,251

 02 Úpravy oplocení a rekultivace

j 3,500

j 10*0,35 3,500

n 18,420

zásyp rýhy po odstranění základu oplocení 0,000

29,0*0,6*0,8 13,920

patky 0,000

0,5*1,0*9 4,500

n Součet 18,420

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,420

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 108,420

n_1 165,251

Zadrapa1006
Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

Strana 7 z 14



Kód Popis MJ Výměra

or 450,000

rozprostření ornice 0,000

or 30,0*15,0 450,000

Použití figury:

181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 450,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 90,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 108,420

r 17,010

nové oplocení 0,000

r 63,0*0,3*0,9 17,010

r_1 67,251

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 29.07.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 60714018
DIČ: CZ60714018

Projektant: IČ:
LZ PROJEKT plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Fajfrová Irena DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 826 054,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 826 054,73 21,00% 173 471,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 999 526,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

01 - Demolice objektu

L.N.O., s.r.o.

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 29.07.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ PROJEKT plus 
s.r.o.

Uchazeč: L.N.O., s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 826 054,73

HSV - Práce a dodávky HSV 796 308,73

    1 - Zemní práce 21 725,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 013,31

    997 - Přesun sutě 538 570,32

PSV - Práce a dodávky PSV 19 746,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 000,00

    765 - Krytina skládaná 14 746,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

01 - Demolice objektu

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 29.07.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
LZ PROJEKT plus 
s.r.o.

Uchazeč: L.N.O., s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 826 054,73

D HSV Práce a dodávky HSV 796 308,73

D 1 Zemní práce 21 725,10

1 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 25,000 100,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 25,000 10,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 67,251 90,00 6 052,59 CS ÚRS 2020 01

VV odkop pro bourání základů
VV (19,695+0,6*2+9,9+0,6*2)*2*0,6*1,5 57,591
VV (6,9+6,8+0,6*2*2)*2*0,6*0,5 9,660
VV r Součet 67,251

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 98,000 100,00 9 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV dovoz chybějící zeminy pro zásyp
VV n-r 98,000

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 98,000 15,00 1 470,00 CS ÚRS 2020 01

VV dovoz chybějící zeminy pro zásyp
VV n-r 98,000

6 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 165,251 10,00 1 652,51 CS ÚRS 2020 01

VV r 67,251
VV 7,0*7,0*2,0 98,000
VV n Součet 165,251

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 013,31
7 K 9810111R1 Vyklizení objektu a odvoz věcí na skládku vč.poplatku kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

8 K 981011314
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 
25 % postupným rozebíráním

m3 1 305,394 90,00 117 485,46 CS ÚRS 2020 01

VV nadzemní část
VV 19,695*9,9*(2,988+1,05+0,25) 836,076
VV 9,9*(5,864-1,05)*0,5*19,695 469,318
VV Součet 1 305,394

9 K 981511113
Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva 
postupným rozebíráním

m3 212,231 350,00 74 280,85 CS ÚRS 2020 01

VV podzemní část - sklípek
VV 6,9*6,8*1,84 86,333
VV základy
VV (6,9+6,8)*2*0,8*0,5 10,960
VV (19,695+9,9)*2*0,6*1,5 53,271
VV (6,285+5,43+2,55+5,53)*0,6*1,5 17,816
VV 1,5*0,6*1,5 1,350
VV 2,0*0,35*1,5 1,050
VV -(6,6+6,8-19,695)*0,6*1,5 5,666
VV 6,6*0,65*1,5 6,435
VV 6,8*0,85*1,5 8,670
VV 19,695*0,7*1,5 20,680
VV Součet 212,231

10 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním

m3 48,745 600,00 29 247,00 CS ÚRS 2020 01

VV podlahová konstrukce
VV 19,695*9,9*0,25 48,745

D 997 Přesun sutě 538 570,32

11 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 1 230,101 60,00 73 806,06 CS ÚRS 2020 01

12 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 23 371,919 7,00 163 603,43 CS ÚRS 2020 01

VV 1230,101*19 'Přepočtené koeficientem množství 23 371,919

13 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 1 225,295 235,00 287 944,33 CS ÚRS 2020 01

VV 1230,101-4,806 1 225,295

14 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 4,806 2 750,00 13 216,50 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 19 746,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 000,00

15 K 7412118R1
Zajištění -izolování stávajícího vedení NN a veřejného 
osvětlení kus 1,000 5 000,00 5 000,00

D 765 Krytina skládaná 14 746,00

16 K 765131851
Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 303,000 35,00 10 605,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20,2*7,5*2 303,000

Odstranění objektu Hrachovec č.p.46

01 - Demolice objektu

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 765131871
Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové 
krytiny sklonu do 30° do suti

m 20,200 50,00 1 010,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 765131891
Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité 
vláknocementové krytiny

m2 303,000 10,00 3 030,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 765131893
Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže 
hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny m 20,200 5,00 101,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
20 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00
21 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 12 z 14



SOUPIS MÉNĚPRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí - Hrachovec Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: L.N.O.s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -212 043,50

D HSV Práce a dodávky HSV -1 701,00

2 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 -17,010 100,00 -1 701,00 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání -61 617,50
12 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 -17,605 3 500,00 -61 617,50 CS ÚRS 2020 01

VV nové oplocení
VV 63,0*0,3*0,9*1,035 17,605

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -130 800,00

13 K 3481011R1
Mont+dod otevíravá branka z jeklu,výplň plastové 
plotovky dl=1000mm,vč.kování,zámků a všech doplňků kus -2,000 9 000,00 -18 000,00

14 K 3481011R2
Mont+dod otevíravá brána z jeklu,výplň plastové 
plotovky dl=4000mm,vč.kování,zámků a všech doplňků kus -2,000 20 000,00 -40 000,00

15 K 348272213
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek 
oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování m2 -26,500 650,00 -17 225,00 CS ÚRS 2020 01

VV (63,0-4*2-1*2)*0,5 26,500

16 K 348272293
Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek 
za vylití ztužujícího sloupku betonem C16/20 m2 -26,500 450,00 -11 925,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 348272513
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních m -53,000 150,00 -7 950,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 348273241
Plotový sloupek 400x200mm z tvarovek štípaných 
čtyřstranně přírodních vč spárování a výplně betonem m -12,000 600,00 -7 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,5*2*4 12,000

19 K 348273531
Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních kus -4,000 500,00 -2 000,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 348501111.1
Osazení+dodávka oplocení z umělých prken 
vč.sloupků,pomocné OK, spojovacích prvků a všech 
doplňků

m -53,000 500,00 -26 500,00

VV 63-4*2-1*2 53,000

D 5 Komunikace pozemní -17 925,00
21 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -10,000 200,00 -2 000,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 120 mm

m2 -10,000 225,00 -2 250,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 -10,000 1 000,00 -10 000,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -10,500 350,00 -3 675,00 CS ÚRS 2020 01

Odstranění objektu Hrachovec č.p. 46

Strana 13 z 14



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí - Hrachovec Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: L.N.O.s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 432,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 192,00

1 K
Hloubení jam nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 11,920 100,00 1 192,00 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 40 320,00
2 K Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 11,520 3 500,00 40 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV nové oplocení
VV 63,0*0,3*0,9*1,035 17,605

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 105 420,00

3 K
Mont+dod otevíravá brána z jeklu,výplň plná 
dl=4150mm,vč.kování,zámků a všech doplňků kus 1,000 25 000,00 25 000,00

4 K
Plotová zeď montovaná výšky 2000 mm z betonových 
desek oboustranně štípaných přírodních vč sloupků m 32,000 1 260,00 40 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV (63,0-4*2-1*2)*0,5 26,500

5 K
Montáž - plotová zeď montovaná výšky 2000 mm z 
betonových desek oboustranně štípaných přírodních vč 
sloupků

m 32,000 1 050,00 33 600,00 CS ÚRS 2020 01

6 K Oprava rohu ponechané budovy ks 1,000 6 500,00 6 500,00

VV 63-4*2-1*2 53,000

D 5 Komunikace pozemní 13 500,00

7 K
Podklad z recyklátu 0-16 tl do 200 mm (provizorní 
chodník) včetně dopravy m 30,000 450,00 13 500,00 CS ÚRS 2020 01

Odstranění objektu Hrachovec č.p. 46

Strana 14 z 14


